
3 7
4 3

9
0

3
7

5 3
0 6

6 9
3 0

… 国府台　１０：３０
他球場　１１：００

… 第1試合　９：００
第2試合１１：００
第3試合１３：００

3

0
1

13
0

0

3

0

11/18

稲 荷 木 イ ー グ ル ス

宮 台 野 球 部7
1

4

10
4

7

選手宣誓 　　鶴指少年野球部

主 将 橋本　大成

新 井 子 ど も 会 野 球 部６ブロック

６ブロック福 栄 か も め フ ァ イ タ ー ズ

６ブロック

新 浜 野 球 部 ６ブロック

２ブロック

３ブロック

鶴 指 少 年 野 球 部

塩焼ちどりウイングス

1

２ブロック

香取１丁目子ども会野球部

４ブロック

５ブロック

５ブロック

３ブロック

市 川 オ ー ク リ ー ズ２ブロックＡ－２

8

塩 焼 少 年 野 球 部

宝 ス ワ ロ ー ズ５ブロック

16

Ｂ－２

北 方 東 部４ブロック

１ブロック

Ｂ－１

2+0

３ブロック

中 国 分 ド リ ー ム ス

４ブロック

ル ネ 新 行 徳 野 球 部

２ブロック

５ブロック

平 川 レ ッ ド ス タ ー ズ

北 方 中 央 野 球 部

富 浜 バ ッ フ ァ ロ ー ズ ６ブロック

新 田 エ ン ゼ ル ス１ブロック

北 国 分 ヤ ン チ ャ ー ズ１ブロック

若 宮 ア ポ ロ ４ブロック

柏 井 ユ ナ イ テ ッ ド

鬼 高 フ レ ン ズ ３ブロック

シ ラ サ ギ 野 球 部

22

Ｅ－２

20

21

24

23

１ ２ / １ Ａ － ２ 敗 者

Ａ－１

《使用球場》 《試合開始時間》

宮 久 保 子 ど も 会 野 球 部

市 川 ア ス ナ ロ ズ ３ブロック

１２/２Ａ－１

１ ２ / １ Ａ － １ 敗 者

6

25

12

13

11

Ａ－２

Ａ－３

2

5
Ａ－２

4

Ｃ－行徳橋グランド

第１日

Ｅ－妙典少年広場Ａ
第2日

Ａ－国府台球場

Ｄ－妙典少年野球場

Ｂ－東国分少年広場

三位決定戦

Ｄ－１

Ａ－１

Ｄ－１

Ｅ－１

Ａ－１

Ａ－１

Ｂ－１
5+8

5+4

10

7

9

Ｄ－２

Ａ－２

Ａ－２

3
Ａ－１

Ａ－３

Ｄ－１

12/1

Ｄ－１

18

17

15

11/2411/2512/1

Ｄ－２
2+1

第六回  市川市少年野球秋季五年生大会  （組み合わせ）

【小笠原杯争奪戦】

１２/２

19

14

Ｄ－２

11/2511/18 11/24

平成２４年１1月24日現在


